
 

 
 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019». 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και   

άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

3. Την με αριθμ. 12283/Ε1/28-01-2019 Υ.Α  με την οποία προσλήφθηκε η παρακάτω προσωρινή  

αναπληρώτρια εκπαιδευτικός Γενικής Παιδείας (μειωμένου ωραρίου), από πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού.  

4. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

5. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

6. Την πρόταση με αρ. 03/28-01-2019 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές την παρακάτω προσωρινή 

αναπληρώτρια εκπαιδευτικό μειωμένου ωραρίου ως εξής:      

   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (13 ώρες) 3ο  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ( 2 ώρες) 

                          

                                                         Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                                                                           Μιχαήλ Καπιωτάς 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
          Μυτιλήνη, 28-01-2019 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ             Αριθμ.πρωτ: 831 
Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  

  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510-48244  

Fax : 22510-48251           ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 6Θ6Π4653ΠΣ-ΤΟΔ


		2019-01-28T14:21:24+0200
	Athens




